
UCHWAŁA NR XIV/113/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Umarza się postępowanie skargowe w związku z wycofaniem skargi z dnia  23 września 2024 r. 
złożonej na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AC34C5-048A-4312-81E9-8A1AD507FA0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 września 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Sulejowie wpłynęła skarga na działalność Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie. 

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) (dalej Kpa) jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych 
do rozpatrywania skarg, rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 
działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 tego przepisu. 

Jak stanowi art. 105 § 2 Kpa, organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to 
strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy 
nie jest to sprzeczne z interesem społecznym. 

Pismem z dnia 21 listopada 2024 r. wycofano skargę z dnia 23 września 2024 r. na działalność Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Sulejowie. 

W związku z wycofaniem skargi przez Skarżącego, Rada Miejska w Sulejowie postanowiła umorzyć 
postępowanie skargowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AC34C5-048A-4312-81E9-8A1AD507FA0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/113/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


